Nona q̄stio est: cui debent confiteri decani et de pctis decanorum q̄ sunt tredecim ibi cū dicitur cui debet cōfiteri decanus.

Decima q̄stio est: cui debent confiteri archidiaconi et de peccatis archidiaconorum que sunt. ix.

Undecima q̄o est: cui d̄z cōfiteri archipresbyter et de pctis archipresbyteroz q̄ sūt. ix. i. q̄b^o peccare possunt archipresbyteri civitatis et sunt q̄nq̄ i. q̄bus peccare possunt archipresbyteri rurales.

Duodecima questio est: cui debet cōfiteri prepositus prior.

Tredécia q̄o ē: cui d̄z cōfiteri sacrista v^l thesaurari^o ⁊ de pctis sacriste ⁊ thesaurarij et sunt. v. i. q̄b^o peccāt vel peccare possunt.

Decima quarta questio est: cui debet confiteri magister scolarium et de peccatis magistri scolaram que sunt. v.

Decima quinta q̄stio est: cui debēt cōfiteri scolares vel studētes.

Decima sexta questio est: cui debet confiteri cantoz et de peccatis cantozis que sunt. iij.

Decima septima questio est: cui debet confiteri canonicus et de peccatis canonicorum que sunt. vij.

Decima octava questio est: cui debet confiteri doctor vel magister: et de peccatis doctoroz vel magistroroz que sunt septem.

Decima nona q̄stio est: cui d̄z cōfiteri advocat^o: ⁊ de pctis advocatoz q̄ sunt. xi. et qualiter de illis pctis debent satisfacere.

Vicesima questio est: cui debent confiteri iuriconsulti.

Vicesima p̄ma q̄stio est: cui debet cōfiteri p̄sbyter parrochialis: et de pctis p̄sbyteri parrochialis q̄ sunt quattuordecim.

Vicesima sc̄ba questio est: cui debet confiteri imperator: ⁊ de peccatis imperatoris que sunt. ix.

Vicesima tertia questio est: cui debet confiteri rex: et de peccatis regis que sunt. x.

Vicesima quarta questio est: cui debet cōfiteri dux: et de peccatis ducis que sunt tria.

Vicesima quinta questio est: cui debet cōfiteri marchio.

Vicesima sexta questio est: cui debet confiteri simplex miles et de peccatis simplicis militis que sunt. vij.

Vicesima septima questio est: cui debet confiteri mercator: et de peccatis mercatorum que sunt. ix.

¶ Tricesima octava questio est: cui debet confiteri rusticus et de peccatis rusticorum que sunt. v.

¶ Tricesima nona questio est: cui debet confiteri puer dolica pax: et de peccatis puerorum dolica pacium que sunt quinq.

¶ Tricesima questio est: cui debent confiteri rustici alibi commorantes hyeme vel estate cum pecoribus vel pecudibus suis.

¶ Tricesima prima questio est: cui debent confiteri familiares archiepi vel epi vel aliorum.

¶ Et primo fuit questio cui debet confiteri papa nam superior non habet in terra tenet locum dei vivens. ut i. c. unico. s. j. d. porro. ut ecclesiastica beneficia. et i. c. quanto de tras. epoz. nam papa peccare potest et gravius quam alij. ut i. c. si papa. xl. di. nam ut ibi dicitur: papa peccatis multos populos secum trahit ad gehennam cum diabolo apud inferos flammis perpetuis cruciandus in eternam et aliorum hominum casus deus voluit per hoies terminari: sed sedis istius prefule suo sine ratione reservavit arbitrio soluit beati Petri apostoli successores celum tamen debere innocentiam ut dicitur in c. alioz. ix. q. ij. Et circa hoc dicas quod papa potest sibi eligere confessorum qualicumque voluerit: nam in potentiosa iurisdictione hoc receptum est. ut ff. de iuris. oi. iudi. l. est receptum. et c. uos si incompetenter. ij. q. vij. Et multo fortius in voluntaria iurisdictione se submittere debet cuilibet sacerdoti: quod quantum ad hoc quilibet sacerdos catholicus tenet locum dei vivens et loco dei potest obsequere penitentem. ut in c. absit. xj. q. ij. Et sic etiam in foro penitentiali factus est papa minor et confessor maior. ut in predictis iuribus. Et hoc innuit Chrysostomus. xl. di. multi sacerdotes. et c. ne pro dilatione. de peni. et remissio. secundum Hostiensium.

¶ Secundo fuit questio cui debet confiteri cardinalis: nam isti si derelinquant acrius puniri debent cum papa assistant: nam quanto aliquid est pape et deo proximior tanto magis peccat ut de peni. di. v. ca. consideret. et exemplo luciferi. ut de penite. di. ij. c. principium. Et dicas quod cardinales confiteri debent pape secundum quosdam. Sed dicendum est: quod si cardinalis absens est causa legationis potest eligere confessorum ut in predicto. c. ne pro dilatione. de peni. et remissi. Si presens est: distinguendum est inter penitentem publicum. ut illud pape confiteatur. et inter occultum ut illud sufficiat penitentiario pape confiteri. Alij dicunt quod in utroque casu sufficit penitentiario confiteri bene ad saluationem sic non quo ad dispensationem quam penitentiario facere non potest nisi de speciali mandato pape sicut curia tenet. secundum Hostiensium.

Tertio q̄sitū fuit cui debēt cōfiteri capellani ⁊ curiales: et illi qui sunt de familia pape. Et dicēdū ē: q̄ illi q̄ sunt cū cardinalibus possunt de licētia dñi sui p̄fiteri alijs: nā ip̄e dñs ip̄soꝝ curā h̄z de p̄suetudine curie. S̄z dicēdū q̄ penitentiario pape possunt oēs sine aliqua licētia cōfiteri: vt dictū ē supra de cardinalib⁹.

Quarto fuit q̄sitū cui d̄z cōfiteri patriarcha: breuiter dicēdū est q̄ ep̄i et superiores etiā non exēpti: et inferiores ep̄is exem̄pti in occultis peccatis et etiā in grauib⁹ ⁊ publicis ⁊ lenib⁹ regulariter possunt sibi eligere p̄uidum ⁊ idoneū confessorē etiā sine superioris licētia vt in p̄dicto. c. ne pro dilatione. licet ali qui illud capitulū intelligant in exēptis ⁊ remotis: dicentes q̄ illa dictio exēptis determinat illud ep̄is ⁊ superiorib⁹ s̄z istud nō est de mente illorum verborū nec obstat illud q̄ dicit in p̄ncipio decretalis: ne p̄dilatione ⁊c. q̄ illa causa fuit impulsua nō finalis sicut i. c. cū infirmitas. s. j. de peni. ⁊ remissio. nā istud est speciale priuilegiū ep̄oꝝ sicut illud de priuilegijs: q̄ nōnullis. et de senten. excō. q̄ periculosum. lib. vj. nā causa finalis est periculū animarū: q̄ plerūq̄ im̄mo frequenter cuilibet ep̄o im̄minet. nā vt euentur multa picula p̄mittitur ipsis ep̄is ⁊ superioribus q̄ sibi possunt eligere confessorē ⁊ sic vnus alterum absoluere p̄t vt de senten. excōi. c. duobus: ⁊ intelligas q̄ talē debet sibi eligere confessorē q̄ non sit excōmunicatus et qui catholicus habeatur: ⁊ hoc seruato ep̄iscopis ⁊ superioribus non exemptis et etiā inferioribus exemptis per speciale priuilegiū conceditur eligere confessorē. sc̄m lhostiensem.

Sed nūquid p̄t ep̄s eligere diuersos confessores ⁊ sep̄o variare. ⁊ certe nō im̄o cōsulo q̄ hoc faciat quādo illius quē elegit nō p̄t habere copiam: ⁊ tunc p̄t alij in subsidiū cōfiteri sc̄m lhostien. Sed nunqd̄ eo ip̄so q̄ ep̄s cōfitetur videt̄ illū in p̄fessō rem sibi eligere: ⁊ non videt̄: nam in istis plus est standū intentioni mētis q̄ verbis. argu. ff. de legib⁹ vel de q̄bus. ⁊ de maio. ⁊ obedi. c. legebat̄. Et breuiter i oibus istis intētio p̄siderāda ē. vt de p̄sby. nō bapti. c. j. ⁊ c. ij. de bapti. c. debitū sc̄m lhostien.

Sed nūquid archiep̄s debet scire quis est confessor ep̄i. Et dicēdū est: q̄ ip̄se p̄t cōpellere ep̄m vt cōfiteatur confessori nō suspecto: si suspectū habeat p̄fessorē: q̄ ab ip̄so archiep̄o de ani ma ep̄i ratio exiget̄. de officio ordina. c. pastoralis. ⁊ c. irrefragabili. nec illud prohibet predicta decretalis ne pro dilatione

Quarta
questio.

Attende
an habēs
potestatē
eligendi
cōfessores
possit eli
gere di
uersos cō
fessores.
Attende
an archi
ep̄s teneat
scire q̄s ē
p̄fessor e
p̄scopi. ⁊

d iij

si pōt cō= quia ibi intendit occurrere periculis animarum.
pellere ip **Q**uinto fuit q̄situm cui dz cōfiteri archieps: z quidā dicūt: q̄
sum vt cō debet cōfiteri patriarche suo si ipsum hz et p̄pinquus sit: alio=
fiteat: nō quin debet confiteri pape si ipsum in p̄optu habeat: qz nō de=
suspecto bet stare in peccato vna hora diei. vt in. c. alle rex de peniten. di.
cōfessori. iij. Sed quādo papa remotus est: si crimen notoriū est patriar
Quinta che cōfiteri debet z ab illo castigari: et idem si occultū sit et enoz
questio. me confitendū est pape etiam quādo inferior non posset dispē=
Attende sare. vt. xxj. di. ca. inferior. Itē si pertinet immediate ad papā
an archi= dz pape p̄fiteri intra italiā. Si v̄o vltra italiā et ē notoriū pctm̄
eps debe vel enozime pape s̄līr cōfītēdū est. ix. q. ij. c. si aut̄ tñ i vtroqz casu
at stare si infirm̄s ē pōt cuilibet p̄fiteri. xxvj. q. vj. c. si p̄sbyter. z. c. sequē=
vna hora ti. et. c. qui credūt. Circa hoc tamen dicas vt dictum fuit supra i
in pctō. .s. cui patriarcha. in ver. breuiter dicas q̄ epi z scōm hostien.
Sexta **Q**exto fuit: questum cui confiteri debet eps: et dicunt quidā
questio. q̄ si est exemptus idem dicēdum de est qd̄ archiepo est dictū su
Attēde q̄ pra: alioquin debet confiteri archiepo saltem semel in anno. s.
quolibet quando venit ad consilium prouinciale: qd̄ quolibet anno fie
anno fie= ri debet. xvij. di. c. quoniam quidē. de accusa. c. sicut olim.
ri dz cōci= **E**t vt epi sciant a q̄bus abstinere debent: et de q̄bus eos opoz
liū puin= teat: cōfiteri z in q̄bus excedūt. est dicendū q̄ primo peccāt z ex
ciale. cedūt si sciēter celebrāt vel ordines faciūt vel subditos iudi=
Attēde cant: dū sciūt se esse i mortali pctō. vt de cohabita. cleri. z mulie.
pctā epō= c. si. et de tēpo. ordi. c. questum.
rū qz q̄ = **S**cōdo peccant z excedunt si cōferunt beneficia personis non
draginta idoneis ad talia beneficia obtinenda vt in. c. vt nostrū. **U**t ec
et septem clesiastica beneficia. z. c. **H**anc de preben.
pctā sunt **T**ertio peccant z excedūt si indoctū et nō idoneū sciēter ordi
i q̄b^o epi nant: vel illū q̄ vnū pedem tenet in mundanis z aliū eccliaſti
peccāt et cis contra legem diuinam. xlix. di. ca. si.
excedūt. **Q**uarto peccant z excedunt si rogant pro indignis scienter.
Quinto peccant z excedunt qz trahunt monachos et alios
religiosos de monasterio et sine causa et cōtra voluntatē abba=
tis. xvij. q. ij. q̄ sit et cap. **L**uminoso.
Sexto peccant z excedunt qz conferunt ordines loco remun
nerationis cum non habeant aliud qd̄ conferant cum tamē col
latio ordinis debeat esse discreta et discreti iudicij: quia rarum
est omne quod magnum est. lix. di. c. si officia.